Jarantowice 10.02.2015 r.
Nr zamówienia: TZ.50.2.2015
Wyjaśnienie wraz ze zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2908C Kąkowa Wola - Lubraniec od km 0+000 do km 6+910,30” (numer ogłoszenia w BZP: 21892 - 2015; data zamieszczenia: 30.01.2015 r.).
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2908C Kąkowa Wola - Lubraniec od km 0+000 do km 6+910,30” wykonawcy zwrócili się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych dokonuję zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/:
W dniu 02.02.2015 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o następującej treści:

" 1.
Proszę o udostępnienie rysunku szczegółowego muru oporowego typu „L” z podaniem jego wymiarów oraz lokalizacji.

2.
Proszę o podanie parametrów geosiatki (wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż i wszerz).

3.
Proszę o udostępnienie schematu ścieku pochodnikowego.

4.
Zgodnie z opisem technicznym przy każdej zatoce autobusowej należy ustawić wiatę przystankową. Kosztorys ofertowy takiego zakresu nie obejmuje. Czy wiaty należy montować? Jeżeli tak, wnoszę o dodanie odpowiednich pozycji kosztorysowych i o podanie wymiarów i materiałów z jakich wiaty mają być wykonane.

5.
Czy w wycenie wznowienia punktów granicznych pasa drogowego należy uwzględnić w wycenie słupki „PAS DROGOWY” ?

6.
Dotyczy poz. 20-24 kosztorysu. Proszę o podanie długości przepustów podlegających wymianie lub wydłużeniu. Czy przy przebudowie tych przepustów każdorazowo również należy uwzględnić wymianę ścianek czołowych?

7.
Czy Zamawiający zezwoli na stosowanie wytycznych WT 4 z 2010 r.?

8.
Proszę o udostępnienie tabeli robót ziemnych, profilowania MMA, frezowania oraz zestawienia zjazdów, chodników, zatok.

9.
Proszę o udostępnienie pozwolenia na budowę.

10.
Wnoszę o rozdzielenie poz. 65 i 66 kosztorysu na odrębne pozycje dotyczące wykonania przepustów pod zjazdami lub zatoką i osobno pozycje dotyczące umocnienia ich wlotów/wylotów.

11.
Czy Zamawiający zezwoli na zamianę rur z PEHD z polipropylenowe PE (dotyczy przepustów pod zjazdami i zatoką poz. 65 i 66 kosztorysu).

12.
Proszę o podanie wielkości tarcz znaków oraz typu foli. 

13.
Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie bariery stalowej N2W2?.”
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Lokalizacja i wymiary murów oporowych podane są na planach sytuacyjnych. Są to konstrukcje typowe, znormalizowane i ogólnodostępne. Nie projektowano murów a przyjęto gotowe rozwiązania - prefabrykaty.
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Należy ułożyć geosiatkę z tworzyw sztucznych o wytrzymałości na rozciąganie podłużne i poprzeczne 100kN/mb.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający zamieszcza szczegół odwodnienia (ścieku) podchodnikowego stanowiący załącznik do niniejszych wyjaśnień na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że realizacja przedmiotowego zamówienia nie przewiduje ustawiania wiat przystankowych.
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Nie.
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Długości wg planu sytuacyjnego. Ścianki czołowe należy wykonać jako zakończenie każdego elementu przedłużającego przepust.
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Tak.
Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiający zamieszcza tabelę robót ziemnych stanowiącą załącznik do niniejszych wyjaśnień na swojej stronie internetowej. Ilości profilowania MMA, frezowania, zjazdów, chodników i zatok przyjąć jak w kosztorysie ofertowym i zamieszczonej dokumentacji.
Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiający zamieszcza przyjęcie zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień na swojej stronie internetowej.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Jak w kosztorysie ofertowym.
Odpowiedz na pytanie nr 11:

Nie.
Odpowiedz na pytanie nr 12:

Projektuje się znaki drogowe pionowe z grupy średniej. Lica znaków A-7, B-2, B-20, D-6 wykonać z foli odblaskowej II generacji, pozostałe I generacji.
Odpowiedz na pytanie nr 13:

Tak.
W dniu 06.02.2015 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o następującej treści:
„1.
Proszę o udostępnienie planu stałej organizacji ruchu w km 6+800 – 6+900.

2.
Zgodnie z opisem technicznym grubość podsypki cementowo – piaskowej pod zjazdami i zatokami wynosi 3 cm, zaś zgodnie z kosztorysem 5 cm. Proszę o wskazanie właściwej grubości.

3.
Zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi konstrukcyjnymi podsypka cementowo – piaskowa na chodniku posiada gr. 3 cm, zaś wg opisu technicznego i kosztorysu 5 cm. Proszę o wskazanie właściwej grubości podsypki.

4.
Zgodnie z opisem technicznym konstrukcja zatoki zawiera zarówno warstwę stabilizacji gruntu cementem o Rm=2,5 MPa gr. 15 cm oraz stabilizację kruszywa cementem (bez podania Rm) gr. 12 cm. Zgodnie z kosztorysem należy wykonać tylko stabilizację gr. 15 cm, zaś zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym należy wykonać jedynie stabilizację gr. 12 cm. Proszę o wskazanie właściwej konstrukcji zatoki i uwzględnienie jej w kosztorysie ofertowym (i podaniem RM).

5.
Proszę o podanie ilości/powierzchni płytek akustycznych układanych przy przejściach dla pieszych i stworzenie dla nich odrębnej pozycji kosztorysowej. Koszt samej płytki w przeliczeniu na m2 jest znacznie wyższy od kosztów zwykłej kostki betonowej brukowej.

6.
Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie płytek akustycznych o wym. 35x35 lub 30x30 zamiast 50x50? Te dwa wymiary są najczęściej produkowane przez producentów galanterii betonowej.

7.
Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie podbudowy z betonu asfaltowego AC22P?

8.
Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie do mieszanki mineralno – asfaltowej asfaltu drogowego 35/50?

9.
Proszę o udostępnienie przekroju konstrukcyjnego przez zjazd bitumiczny (indywidualny i na drogi gminne – nowe i istniejące) oraz zjazdu z kostki brukowej.

10.
Zgodnie z D 00.00.00 pkt. 1.5.2. do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie dokumentacji: tymczasowej organizacji ruchu, projektu rozbiórki budynku, ekranów akustycznych, projektu organizacji robót, projektu konstrukcji wsporczych dla oznakowania pionowego z obowiązkiem uzgodnienia ich z Projektantem. O ile zgodnie z SIWZ Wykonawca faktycznie musi opracować projekt tymczasowej organizacji ruchu, to reszta projektów nie dotyczy w ogóle przebudowy drogi Kąkowa Wola – Lubraniec, stąd wnoszę o zniesienie obowiązku wykonywania pozostałych projektów. Czy Zamawiający również będzie wymagać uzgodnień Projektanta? W świetle obowiązujących przepisów projekt należy uzgodnić jedynie z zarządcą drogi, Policją czy z zarządcą dróg przyległych. Proszę o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

11.
Zgodnie z D 00.00.00 pkt. 1.5.4. do obowiązków wykonawcy należy zimowe utrzymanie drogi. Proszę o zniesienie obowiązku zimowego utrzymania dróg. 

12.
Zgodnie z D 01.02.01 pkt.1.3 należy wykonać rachunek brakarski, a Wykonawca w zakresie swoich robót ma jedynie karczowanie już wyciętych drzew. Wnoszę o zniesienie obowiązku wykonania rachunku brakarskiego.

13.
Zgodnie z D 02.01.01 przy wykonywaniu robót ziemnych należy zapewnić nadzór archeologiczny. Czy Zamawiający będzie wymagać nadzoru archeologicznego i jeżeli tak kto będzie ponosić koszty tego nadzoru?

14.
Czy Zamawiający zezwoli na stosowanie normy PN-EN 13808:2010 Asfalty i lepiszcza asfaltowe. Zasady klasyfikacji kationowych emulsji asfaltowych. Wskazany dokument jest obowiązującą normą i tylko materiały wyprodukowane wg wskazanej normy mogą być certyfikowane i posiadać deklaracje zgodności?

15.
Proszę o wskazanie miejsca odwozu frezowin.

16.
Czy Zamawiający będzie wymagać wykonania oznakowania termoplastycznego gładkiego czy strukturalnego?

17.
Czy przestawienie ogrodzenia (zgodnie z poz.73 kosztorysu) jest już uzgodnione z jego właścicielem?

18.
Czy przy realizacji zadania należy wykonać rozbiórkę istniejących zjazdów bitumicznych? Jeżeli tak wnoszę o dodanie powyższego do kosztorysu ofertowego.

19.
Zgodnie z SST materiały z rozbiórki oprócz frezowin należą do Wykonawcy, zaś zgodnie z SIWZ wszystkie materiały z rozbiórki należą do Zamawiającego. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

20.
Zgodnie z planem sytuacyjnym należy wykarczować 135 szt. drzew. Zgodnie z kosztorysem jedynie 111 szt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i wprowadzenie zmian do kosztorysu ofertowego. Proszę jednocześnie o udostępnienie wykazu drzew.

21.
W km 5+027,27 str. L znajduje się zjazd, pod którym wrysowano przepust, jednak go nie opisano (średnicy i długości). Jednocześnie po zliczeniu reszty przepustów stwierdzono że nie ujęto go również w kosztorysie. Proszę o podanie parametrów tego przepustu i uwzględnienie go w kosztorysie.

22.
Proszę o wskazanie miejsc gdzie należy wykonywać frezowanie?

23.
Zgodnie z D .03.01.01 należy wykonać przepusty tymczasowe lub przełożenie cieku. Czy Zamawiający będzie wymagać wykonywania tymczasowych przepustów i przełożeń cieków?

24.
Czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało ponoszenie kosztów zajęcia pasa drogowego?

25.
Zgodnie z opisem technicznym w stanie istniejącym krawędzie jezdni uległy deformacji i obłupaniu. Kto będzie odpowiedzialny za ich remont? Jeżeli Wykonawca, wnoszę o dodanie odpowiedniego zakresu robót do kosztorysu.

26.
Na przebudowywanym odcinku drogi istnieją bariery betonowe przy przepustach. Zgodnie z projektem w tych miejscach należy ustawić nowe bariery stalowe. Wnoszę o dodanie do kosztorysu pozycji związanej z demontażem starych barier betonowych.

27.
Wg opisu technicznego przewiduje się rozebranie istniejącej krawędzi nawierzchni pod poszerzenia. W kosztorysie brak takiego zakresu robót. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i wprowadzenie zmian do kosztorysu ofertowego.

28.
Proszę o jednoznaczne określenie konstrukcji azylu.

29.
W kosztorysie brakuje regulacji urządzeń obcych tj. 6 studni kanalizacyjnych, 3 studni telekomunikacyjnych, 1 zaworu wodociągowego. Proszę o dodanie do kosztorysu pozycji związanych z regulacją w/w.

30.
Proszę o zaznaczenie na planie lokalizacji umocnienia skarp płytami ażurowymi.                    

31.
Zgodnie z projektem murki oporowe mają różne wysokości. W związku tym iż ceny murków będą różne proszę o rozbicie pozycji 84 kosztorysu na poszczególne wysokości.

32.
Wg projektu murków oporowych należy wykonać o 3m więcej niż w kosztorysie. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i wprowadzenie zmian do kosztorysu ofertowego.”
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający zamieszcza arkusz nr 6 obejmujący w/w zakres stanowiący załącznik do niniejszych wyjaśnień na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

3cm (poprawiono zapis w SST i kosztorysie). Poprawione opracowania stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

3cm (poprawiono zapis w SST i kosztorysie). Poprawione opracowania stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 4:

W kosztorysie ofertowym podano właściwe warstwy konstrukcji zatoki autobusowej: 

warstwa ścieralna – z betonowej kostki brukowej grub. 8cm na podsypce cementowo- piaskowej – grub. 3cm,


podbudowa zasadnicza – z chudego betonu – grub. 20 cm,


podbudowa pomocnicza – z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie – grub. 12cm


dodatkowa warstwa z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2,5Mpa – grub. 15cm.
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Wprowadzono w kosztorysie pozycję dotyczącą wykonania płytek akustycznych o wym. 35x35. Poprawione opracowanie stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Jak wyżej. 35x35.
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Nie.
Odpowiedz na pytanie nr 8:

Nie.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Prawidłowe konstrukcje zjazdów podano w uzupełnionym opisie technicznym stanowiącym załącznik do niniejszych wyjaśnień, zamawiający zamieszcza go na swojej stronie internetowej.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiający nie będzie wymagał wymienionych dokumentacji (poza projektem tymczasowej organizacji ruchu, przy której Zamawiający nie wymaga uzgodnienia z Projektantem). Przedmiotowe zapisy zostały usunięte z SST. Poprawione opracowanie stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zgodnie z zapisem w D 00.00.00 Zamawiający nie wymaga zimowego utrzymania drogi.
Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiający nie wymaga wykonania rachunku brakarskiego. Przedmiotowy zapis został usunięty z SST. Poprawione opracowanie stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiający nie wymaga zapewnienia nadzoru archeologicznego. Przedmiotowe zapisy zostały usunięte z SST. Poprawione opracowanie stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 14:

Tak.
Odpowiedz na pytanie nr 15:

Siedziba Zamawiającego – Jarantowice 5, gm. Choceń.
Odpowiedz na pytanie nr 16:

Oznakowanie termoplastyczne gładkie.
Odpowiedz na pytanie nr 17:

Tak. Przestawienie ogrodzenia zostało uzgodnione z właścicielem.
Odpowiedz na pytanie nr 18:

Projekt nie przewiduje rozbiórki istniejących zjazdów bitumicznych.
Odpowiedz na pytanie nr 19:

Poprawny jest zapis w SIWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 20:

Drzewa zostały już usunięte. Realizacja przedmiotowego zamówienia obejmuje karczowanie pni w ilościach i średnicach jak w kosztorysie ofertowym.
Odpowiedz na pytanie nr 21:

Pod przedmiotowym zjazdem należy ułożyć przepust z rur PEHD o średnicy 300mm o długości 8,4m. Przedmiotowa pozycja została uwzględniona w poprawionym kosztorysie ofertowym. Poprawione opracowanie stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 22:

Miejsca gdzie ma zostać wykonane frezowanie wskaże Inspektor Nadzoru podczas budowy.
Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiający nie wymaga wykonania tymczasowych przepustów i przełożeń cieków. Przedmiotowe zapisy zostały usunięte z SST. Poprawione opracowanie stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe opłaty nie wystąpią, ponieważ zajęcie pasa drogowego dotyczy jedynie prac dla celów niezwiązanych z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.
Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zamawiający informuje, że realizacja przedmiotowego zamówienia nie przewiduje remontu krawędzi jezdni. Wykonawca musi jedynie przewidzieć uzupełnienie ewentualnych ubytków w krawędzi powstałych przy wykonywaniu poszerzenia.
Odpowiedz na pytanie nr 26:

Uszczegółowiono zapis SST D 07.05.01 – w cenie jednostkowej wykonania nowych barier uwzględnić cenę rozbiórki istniejących barier betonowych. Poprawione opracowanie stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 27:

Nie przewiduję się rozbiórki istniejącej nawierzchni pod poszerzenia a jedynie pod krawężniki i ścieki przy zatokach.
Odpowiedz na pytanie nr 28:

Projektuje się azyl segmentowy - gotowy do montażu (bez nowej konstrukcji).
Odpowiedz na pytanie nr 29:

W SST dotyczących nawierzchni zawarto zapis o regulacji w/w urządzeń. Poprawione opracowanie stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 30:

Zakres umocnień podano na przekroju normalnym – ilości jak w kosztorysie ofertowym.
Odpowiedz na pytanie nr 31:

Przedmiotowa pozycja w kosztorysie została rozbita na poszczególne ciągi i wysokości projektowanych murków oporowych. Poprawione opracowanie stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
Odpowiedz na pytanie nr 32:

Przedmiotowa pozycja w kosztorysie została skorygowana. Poprawione opracowanie stanowiące załącznik do niniejszych wyjaśnień zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
W dniu 06.02.2015 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o następującej treści:

" 1.  Czy Zamawiający dopuszcza użycie gruzu betonowego przy wykonywaniu podbudowy?.”
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie.

W dniu 09.02.2015 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o następującej treści:

" 1.
Czy Zamawiający potwierdza, że następujący zapis umowy (par. 5 ust. 2): „Zamawiający zastrzega, że w przypadku ograniczenia wpływu środków finansowych na cel określony w umowie, umowa może zostać zmieniona, co do zakresu rzeczowego i finansowego oraz terminów realizacji” należy do przypadków zmiany umowy, o jakich mowa w przepisie art. 144 ustawy PZP? Jakie środki (kwota, procentowa wielkość) Zamawiający ma zabezpieczone na realizację niniejszego zamówienia?

2.
Zgodnie z art. 106 i ust. 3 pkt 1 znowelizowanej ustawy o VAT, fakturę VAT należy wystawić nie później niż do 30 dnia od dnia faktycznego wykonania robót. Biorąc pod uwagę powyższe, stwierdzić należy, iż Wykonawcy mają bezwzględny obowiązek wystawienia faktury VAT z chwilą upływu 30 - go dnia od dnia wykonania usługi. Mając zatem na uwadze powyższe, jako moment wykonania usług budowlanych, który rodzi dla Wykonawcy obowiązek wystawienia faktury, należy przyjąć faktyczne wykonanie tych usług przez Wykonawcę, nie zaś przejęcie tych usług na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych (zaawansowania prac). W związku z tym, że przepisy ustawy o VAT są przepisami bezwzględnie obowiązującymi (obowiązują niezależnie od tego co strony postanowiły w umowie), fakturę VAT można wystawić po podpisaniu protokołu zdawczo – odbiorczego (zaawansowania prac), jednakże nie później niż w ciągu 30 dni od dnia wpisu do dziennika budowy przez kierownika budowy – oświadczenia o zakończeniu robót budowlanych, w przypadku zakończenia wykonywania robót będących przedmiotem zamówienia.  Zatem konieczne staje się dokonanie zmiany projektu umowy i dostosowania jej do bezwzględnie obowiązujących przepisów ustawy o VAT, w zakresie przyjęcia faktycznego wykonania usługi jako podstawy do wystawienia faktury aby wynikało z nich jednoznacznie, że Zamawiający dokona odbioru robót budowlanych w takim terminie, aby Wykonawca był w stanie wystawić fakturę końcową z chwilą upływu 30-go dnia od dnia wykonania usługi budowlanej tj. w szczególności zapisów w zakresie odbiorów i podstaw płatności.  

3.
Wykonawca wnosi o ustanowienie limitu naliczania kar umownych wymienionych w par. 13 umowy, na poziomie 10 % wynagrodzenia brutto określonego w par. 5 umowy.”
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowy zapis w umowie dotyczy naprawdę wyjątkowej sytuacji w której zamawiającemu ograniczono by środki finansowe na realizacje tego zadania a którymi obecnie na ten cel dysponuje.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Załączniki:

1) Szczegół odwodnienia (ścieku) podchodnikowego - pytanie nr 3 z dnia 02.02.2015r.
2) Tabela robót ziemnych - pytanie nr 8 z dnia 02.02.2015r.
3) Przyjęcie zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę - pytanie nr 9 z dnia 02.02.2015r.
4) Arkusz nr 6 - plan stałej organizacji ruchu - pytanie nr 1 z dnia 06.02.2015r.
5) Poprawiona SST - pytanie nr 2, 3, 10, 12, 13, 23, 26, 29 z dnia 06.02.2015r.
6) Poprawiony kosztorys ofertowy - pytanie nr 2, 3, 5, 6, 21, 31, 32 z dnia 06.02.2015r.

7) Uzupełniony opis techniczny - pytanie nr 9 z dnia 06.02.2015r.
Tadeusz Wiśniewski

Dyrektor PZD

Otrzymują:

1. wykonawcy, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ

2. wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia: 
1.   na stronie internetowej zamawiającego
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